



TIEDOTE 15. joulukuuta 2021

**TUOMIOKAPITULI LÄHETTÄÄ ALOITTEEN KIRKKOHALLITUKSELLE PUUMALAN SEURAKUNNAN
JA MIKKELIN TUOMIOKIRKKOSEURAKUNNAN SEURAKUNTALIITOKSESTA**

Mikkelin hiippakunnan tuomiokapituli päätti 15.12.2021 istunnossaan lähettää kirkkohallitukselle

1. tuomiokapitulin Puumalan seurakunnan ja Mikkelin tuomiokirkkoseurakunnan seurakuntaliitosta koskevan aloitteen (10.8.2021 § 312), seurakuntien lausuntojen yhteenvedon ja tuomiokapitulin arvion,
2. Puumalan seurakunnan ja Mikkelin tuomiokirkkoseurakunnan kirkkovaltuustojen seurakuntajaon muutosta koskevat pöytäkirjanotteet liitteineen, sekä
3. muun tuomiokapitulille toimitetun seurakuntaliitosta koskevan aineiston.

Tuomiokapituli teki 10.8.2021 aloitteen seurakuntaliitoksesta. Aloitteeseen pyydettiin Puumalan seurakunnan ja Mikkelin tuomiokirkkoseurakunnan lausunnot.

Seurakunnilta saatujen lausuntojen perusteella Puumalan seurakunta yhtyy tuomiokapitulin aloitteessa esittämiin näkemyksiin ja selvitysmiehen raporttiin, vaikka nostaa esiin näistä myös kriittisiä näkökohtia. Mikkelin tuomiokirkkoseurakunta suhtautuu lausunnossaan seurakuntaliitosaloitteeseen myönteisesti vaikkakin näkemykset seurakunnassa myös jakautuvat.

Seurakuntaliitosaloitetta ovat edeltäneet monet selvitykset Puumalan seurakunnan tilanteesta ja tulevaisuudesta. Tuomiokapitulin näkemyksen mukaan Puumalan seurakunnan on hyvin vaikea jatkaa itsenäisenä seurakuntana. Seurakuntien lausunnoissa eikä muissakaan tuomiokapitulille toimitetuissa aineistoissa ole esitetty sellaisia perusteita, jotka muuttaisivat tätä kokonaiskäsitystä. Tähän vaikuttavat erityisesti jäsenmäärän väheneminen ja heikko talouden tilanne.

Mikkelin tuomiokirkkoseurakunnalla on puolestaan edellytykset hoitaa myös Puumalan seurakunnan aluetta jatkossa. Tuomiokirkkoseurakunnan alueseurakuntamallia voi laajentaa. Seurakuntaliitoksella turvataan seurakunnan ydintehtävien ja seurakuntaelämän jatkuvuus Puumalan seurakunnan alueella. Suurempi yksikkö tuo laajemman henkilöstöresurssin kautta varmuutta ja turvaa seurakuntatoiminnan toteuttamiseen ja kehittämiseen.

Lopullisen päätöksen seurakuntaliitoksesta tekee kirkkohallituksen täysistunto.